MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 105, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram conferidas pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015,

RESOLVE:

Retificar a Portaria n° 105, de 27 de outubro de 2021, publicada no DMPF-e nº 201,

Caderno Administrativo, de 28 de outubro de 2021, página 61;

Onde se lê:

Art. 1º – Divulgar a escala do plantão de membros ministeriais e servidores do

Ministério Público Federal, nesta unidade, referente ao período de 01 de outubro de 2021 a 31

de outubro de 2021:

 ESCALA DE PLANTÃO SEMANAL – NCA

PERÍODO

PROCURADOR(A)

11 a 15 de outubro de

2021

CLARISIER AZEVEDO CAVALCANTE DE MORAIS

  ESCALA DE PLANTÃO SEMANAL – PRMS DO RN

PERÍODO

PROCURADOR(A)

11 a 15 de outubro de

2021

FELIPE VALENTE SIMAN

Leia-se:

Art. 1º – Divulgar a escala do plantão de membros ministeriais e servidores do

Ministério Público Federal, nesta unidade, referente ao período de 01 de outubro de 2021 a 31

de outubro de 2021:

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/231735

  ESCALA DE PLANTÃO SEMANAL – NCA

PERÍODO

PROCURADOR(A)

11 e 13 a 15 de outubro

de 2021

CLARISIER AZEVEDO CAVALCANTE DE MORAIS

  ESCALA DE PLANTÃO SEMANAL – PRMS DO RN

PERÍODO

PROCURADOR(A)

11 e 13 a 15 de outubro

de 2021

FELIPE VALENTE SIMAN

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

CIBELE BENEVIDES GUEDES DA FONSECA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 5 nov. 2021. Caderno

Administrativo, p.21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/231580
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/231580